
 

 

KONTROLNÍ ČÍSLO: P22V00218973 

 

 

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

 

▪ ▪ ▪ 

 

 
 EKOLOGICKÉ A INŽENÝRSKÉ STAVBY, SPOL. S R.O., ZKRATKA EKIS, SPOL. S R.O.  

 

 

 

SMLOUVA O DÍLO 
DODATEK Č. 2 

Stavba č. 0050 TV Slivenec, etapa 0021 Rekonstrukce mostků; stavební práce 

ZHOTOVITEL STAVBY 

 
 

 

číslo smlouvy objednatele: DIL/21/08/007601/2022 

číslo smlouvy zhotovitele:  

 

 



 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely Smluvní strany 

 

Hlavní město Praha 

se sídlem: Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 – Staré Město, PSČ 110 01 

IČO: 00064581 

DIČ: CZ00064581 

registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 

bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 

číslo účtu: 20028-5157998/6000 

zastoupené: Ing. Miroslav Dvořák, ředitel odboru investičního Magistrátu hlavního města 

Prahy  

dále jen jako „Objednatel“ 

 

pro vybrané činnosti dle této Smlouvy zastoupené příkazníkem (TDI / TDS): 

   ISTAR s. r. o. 

se sídlem: Donatellova 2003/6, Strašnice, 100 00 Praha 10 

IČO: 49623061 

dále jen jako „Příkazník“ 

na straně jedné 

a 

 

Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o., zkratka EKIS, spol. s r.o.  

společnost vedená u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 2362  

se sídlem: Náchodská 2421, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice 

IČO: 18626084  

DIČ: CZ18626084  

registrovaná dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 4012303031/0100  

zastoupená: Ing. Milošem Smolíkem, jednatelem společnosti  

Evou Smolíkovou, jednatelkou společnosti  

dále jen jako „Zhotovitel“ 

 

na straně druhé 



 

 

tento 

DODATEK Č. 2 (dále jen „Dodatek“) KE SMLOUVĚ O DÍLO 

k provedení stavby č. 0050 TV Slivenec, etapa 0021 Rekonstrukce mostků; stavební práce 

 uzavřené dne 20. 9. 2022 ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

(dále jen jako „Smlouva“) 
 

PŘEDMĚT DODATKU 

1. Objednatel prohlašuje, že došlo ke změně zastupující osoby, kdy ředitelem odboru investičního 

Magistrátu hl. m. Prahy je Ing. Miroslav Dvořák. 

2. Smluvní strany se dohodly, v souladu s ustanovením v ČÁSTI III. PŘEDMĚT SMLOUVY, bod 4. 
Změny díla, odst. 4.3 c) Smlouvy, na úpravě předmětu díla o změnu malého rozsahu dle 
následujícího změnového listu:  

Změnový list č. 4 – Zajištění zpřístupnění komunikace K Dobré Vodě pro dokončení díla 

Na základě skutečného stavu a dodatečných informací správce komunikace byl zastižen 

nevyhovující havarijní stav na části komunikace K Dobré Vodě. Pro možnost řádného dokončení 

díla je nutné pro zajištění přístupu staveništní techniky k plánované výstavbě nového mostu SO 04 

provést nezbytné úpravy komunikace, a to v místě křížení koryta. Konkrétně je třeba zajistit 
dočasný obtok koryta, demolici stávající konstrukce a následně výstavbu nové konstrukce z tzv. 

prefabrikovaných betonových rámů včetně úpravy břehů, přeložky VO, kNN a finálního povrchu. 

V souvislosti s prováděním nezbytných prací na zajištění přístupnosti komunikace bude 

prodloužena lhůta pro plnění z 365 dnů na 455 dnů, tj. o 90 dnů. 

Vícepráce činí 1 996 337,47 Kč bez DPH. Celkový dopad do ceny je navýšení o 1 996 337,47 Kč bez 

DPH. 

3. V návaznosti na změnu díla uvedenou v části Předmět dodatku, odst. 1 se tímto Dodatkem mění 

cena díla uvedená v ČÁSTI IV. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY, bod 6. CENA DÍLA, odst. 
6. 1 Smlouvy takto:  

 

 Cena bez DPH  DPH 21%  Cena vč. DPH 

STÁVAJÍCÍ CENA DÍLA 

DLE SOD VČ.  
DODATKU Č. 1 16 169 777,46 Kč 3 395 653,27 Kč 19 565 430,73 Kč 

CENA DODATKU Č. 2 1 996 337,47 Kč  419 203,86 Kč 2 415 568,33 Kč 

NOVÁ CENA DÍLA VE 

ZNĚNÍ DODATKU Č. 2 
 

18 166 114,93 Kč 
 

3 814 884,13 Kč 
 

21 980 999,06 Kč 

Celkem se jedná o navýšení ceny zakázky (vícepráce) v hodnotě 1 996 337,47 Kč bez DPH. Cenový 

nárůst související se změnami dle ustanovení § 222, odst. 4 činní 14,96% a nepřekročí tak 15% 
původní hodnoty závazku. 



 

 

4. V návaznosti na změnu díla uvedenou v části Předmět dodatku, odst. 1 se tímto Dodatkem mění 

lhůta pro dokončení díla uvedená v ČÁSTI V. LHŮTY PROVÁDĚNÍ DÍLA, bod 8. LHŮTY 
PLNĚNÍ, odst. 8.3 Lhůta pro dokončení Díla takto: do 455 dnů ode dne zahájení realizace Díla. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy. Ustanovení této Smlouvy, která nejsou tímto 

Dodatkem výslovně dotčená, zůstávají nadále beze změn v platnosti.  
2. Smluvní strany výslovně souhlasí, aby Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES) 

vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních stranách, 

předmětu Dodatku, číselném označení Dodatku, datech jeho podpisu a plný text Dodatku. 
3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 

podmínek. 
4. Dodatek nabývá platnosti dnem připojení platných uznávaných elektronických podpisů dle 

zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon o službách vytvářejících důvěru“) obou Smluvních 

stran, příp. jejich zástupců, do tohoto Dodatku a všech jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí 

jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných souborů tvořících v souhrnu 

Dodatek), a to dnem připojení posledního z nich. 
5. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž toto uveřejnění zajistí Objednatel. 

Dodatek je oprávněn uveřejnit v registru smluv též Zhotovitel, přičemž v takovém případě je o 

tom povinen Objednatele bez zbytečného odkladu uvědomit. 
6. Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek obsahuje jejich osobní údaje a ujednávají si, že s jejich 

uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že ochranu osobních údajů upravuje 

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 98/46/ES 

(obecné nařízení o ochraně osobních údajů), ve znění pozdějších předpisů a zákon č. 110/2019Sb., 

o zpracování osobních údajů.  
7. Na důkaz svého souhlasu s obsahem Dodatku Smluvní strany připojily své uznávané elektronické 

podpisy podle zákona o službách vytvářejících důvěru a určily, že tímto způsobem uzavřely 

Dodatek. 
8. V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 2415 ze dne 4.11. 2024 o svěření nevyhrazených 

pravomocí Rady HMP je uzavření Dodatku v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru 

MHMP.  

 

Přílohy Dodatku 

Příloha č. 1 Změnový list č 4 

Příloha č. 2 Specifikace Díla a kalkulace ceny dle budoucích správců – provozovatelů 

 



 

 

 

V Praze dne V Praze dne 

Za Objednatele Za Zhotovitele 

 
…………………………………….. 
Ing. Miroslav Dvořák  
ředitel odboru investičního 
Magistrátu hl. města Prahy   
 

______________________ 
Ing. Miloš Smolík, jednatel 
Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o., 

zkratka EKIS, spol. s r.o 
 

  
 

 ______________________ 

Eva Smolíková, jednatelka 

Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o., 

zkratka EKIS, spol. s r.o.  

 



stavba č. 0050 TV Slivenec, etapa 0021 Rekonstrukce mostků

NÁVRH ZMĚNOVÉ LISTU č. 4 1verze:

Smlouva o dílo:

Druh změny Neodkladná změna Odkladná změna Změna malého rozsahu X
Navrhovatel změny: Investor: ZhotovitelX ProjektantX X

Zpřístupněném' komunikace K Dobré vodě pro dokončení díla

Objekt:

koordinační situace

ANO

méněpráce celkový dopad do ceny

0,00
í:

Ing. Jiří Pospíší!Jméno podpis:
Vyhotovil:

název firmy Ekologické a inženýrské stavby spol. s r. o. datum vydání ZL:

souhlasí / nesouhlasí Ing. Pavel Hrdinaviz. vyjádření ze dne:
Vyjádření projektanta: dne:

jméno:

podpis:

souhlasí / nesouhlasí— jméno:

podpis:

/

Dopad do smluvní 
ceny (bez DPH):

jméno: 

podpis:

Dopad do smluvních 
termínů:

Název změnového 
listu:

Dokumentace / číslo 
projektové instrukce 
příloha ZL:

Cenová kalkulace / 
příloha ZL:

Důvod a popis
tňované změny:

Přílohy:
Cenová kalkulace - změnový list 4 
situace

ANO
ANO - prodlouží

souhlasí / nesouhlasí 

dne:
Vyjádření TDS 

věcná a cenová kontrola

Vyjádření zástupce 
investora: 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA 

PRAHY 
Odbor investiční

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění, které v případě nedostatku místa bude uvedeno v samo: 
změnového listu !

vícepráce

1 996 337,47
Vliv změny na harmonogram:
Dopad do konečného termínu:

dne:

Na základě skutečného stavu a dodatečných informací správce komunikace byl zastižen nevyhovující havarijní stav na části 
komunikace K Dobré Vodě. Pro možnost řádného dokončení díla je nutné pro zajištění přístupu staveništní techniky k plánované 
výstavbě nového mostu SO 04 provést nezbytné úpravy komunikace, a to v místě křížení dočasný obtok koryta, demolici stávající 
konstrukce a následně výstavbu nové konstrukce z tzv. prefabrikovaných betonových rámů včetně úpravy břehů, přeložky VO, kNN a 
finálního povrchu.

10 J

č. objednatele: DIL/21/08/007601/2022 č. zhotovitele: - ze dne 20.9.2022



Rekapitulace ceny

Stavba:

78 000,00 16 380,00 94 380,00

SO 101,201 1 732 210,94 363 764,30 2 095 975,24

Objekt Popis Cena bez DPH DPH Cena s DPH

1996 337,47
2 415 568,34

Celková cena bez DPH:
Celková cena s DPH:

SO 411
SO431
SO 451

126 990,11
54 361,95
43 861,05

104 950,50
44 927,23
36 248,80

22 039,61
9 434,72
7 612,25

0050 TV Slivenec, etapa 0021 Rekonstrukce mostků. 
Zpřístupnění komunikace K Dobré Vodě

Firma: EKlSspol. sr. o.
Změnový list č. 4

VRN
Zpřístupnění komunikace K Dobré 

___________________________ vodě 
Přeložka kabelu PREdi

Přeložka kabelu VO 
Přeložka sdělovacích kabelů CETIN



VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Popis?..

Náklady soupisu celkem 78 000,00

78 000,00..._ __- %_ ,

| KČ :K VRN 005
‘7K VRN 006 i IVE :

Zpřístupnění komunikace K Dobré Vodě
Popis

M

3 .171153101

4 1113154122

5 113154124 IVE

M3

A7

8 131251103

K VRN 003

K VRN 004

2 11500110R 
r —»* —

A4

průzkumné práce ŽP na povrchu

Revizní zprávy

Kompletační a koordinační činnost

Provozní a územní vlivy

přehozením do 3 m zh
Pr * " --= — — — --- "uaa"s • ------------ • --- ----- ---------

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením
‘na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek IVE 
vtrase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy

5,607*3,93" původní zásyp
0,8*1,75*8,0+(1,815*1,75)/2*8,0" OPI
0,8*1,75*8,0+(1,8*1,75)/2*8,0" OP2
Součet

4

‘5 ‘• —
6

FEU 2

Vedlejší rozpočtové náklady
Zařízení staveniště

Geodetické práce

Vytyčení stávajících inženýrských sítí

DIR a DIO vč stanovisek a značení

Doplňkový inženýrskogeologický průzkum
Realizační dokumentace stavby vč povodňového a 
havarijního plánu
Dočasné zábory

Příplatek za převedení vody potrubím DN 1000mm 
Zemní hrázky přívodních a odpadních melioračních 
kanálů zhutňované po vrstvách tloušťky 200 mm s 
přemístěním sypaninydo 20 m nebo s jejím

1_____
1 H15001106

A5
T' r
i 6 1113107163

"stávající most+komunikace" 3,0 x 12.0

, Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením i 
. na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek 
vtrase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 

"stávající most+komunikace" 3,0 x 12,0 —
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 
na dopravní p
"stávající most+komunikace" 3,0 x 12,0
Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 5 do 100 m3 
"kamenité dno do hl. 300mm
9,0*3,5*0,3 "kamenité dno propustek

. KČ , 

i KČ i 
i KČ 
, KČ i 
! KČ

A6

7 1124453100

1v| MJvifes =4

‘8 I K VRN 007

79 i K VRN 008 

"10 K VRN 009 

"13 K VRN 012

. Kód -CA—. .E. - kmtal :2 - -

Náklady soupisu celkem

1yj M-’ Množsty| J.cena 1- Cena celkem
. -1----- £.52 - -SEE &——_ s . ...............- --- ____ __ _

Zemní práce ___________
.Převedení vody potrubím průměru DN přes 600 do 900 i M

D VRN
"1K VRN 001

2 K VRN 002
"3 ' K VRN 013

Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 3 objem do 100 m3 strojně

| KČ i 

: KČ

KČ , 

KČ '

IVE

Kóde

: M3



5*

10 167151101 M3

A10

11 1162751117 M3 I

A11

M3

T

M2

i 17 5181411131 M2

20 211531111

21 211971110 m2

22 69311080 m2
WV

23 213311141 m3
V

19 334213111

*29 ‘317353121

nebo na svahu do 1:5
osivo směs travní parková

3 y

Zakládání
Výplň odvodňovacich žeber nebo trativodů kamenivem ; 
hrubým drceným frakce 16 až 63 m m 1
0,5*0,4*21,1

Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextil i í vrýze T 
nebo zářezu sklonu do 1:2
(0.5+0,4+0,5+0,4+0,51*21,1 ......

geotextilie netkaná separační, ochranná, filtřační, 
drenážní PES 200g/m2_______________ .
48,53*1,1845 ‘Přepočtené koeficientem množství
Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku " 
pěného
9,0*5,0*0,15" pomocně pro podsyp

A13

16 181951111

Řimsyze železového betonu C 30/37

" _ (0,3"0,5340,21*0,27)*4,0*2"mostniřimsy....
Bednění mostní řimsyzřizení všech tvarů
(0,3+0,53)*4,0*2 T ”
Bednění mostní římsy odstranění všech tvarů

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku : 
nebo sypaniny strojně nakládáni, množství do 100 m3, ;
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až3
5.607*3,93" původní zásyp
0,8*1,75*8,0+(1,815*1,75)/2*8,0" OP1
0.8*1,75*8,0+(1,8*1,75)/2*8,0" OP2
3.0*12,0*0,5" komunikace
9,0*3,5*0,3 "kamenité dno propustek 
Součet
Vodorovné přemistěni výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez | 
naložení výkopku, avšak se složením bezrozhrutíz ;

j horniny třídy těži
5,607*3,93" původní zásyp
0,8*1,75*8,0+(1,815*1,75)/2*8,0" OPI
0,8*1,75*8,0+( 1,8*1,75)/2*8,0" OP2
3,0*12,0’0,5" komunikace
9,0*3,5*0,3 "kamenité dno propustek 
Součet
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládkybez 
hutněni s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

.Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
"2tm3...... ”
97,191*2.0

| Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v 
hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až3 bez zhutnění 

"úprava zatravněných ploch po dokončeni výstavby 
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy ’ 
do 1000 m2 výsevem včetně utaženi parkového v rovině

M3

M2 Z J

ri8 *00572410

,19 181001R
----r------------

2

M2 P 1

"28 317321118

"31 317353221

Pravidelná zálivka vysetého trávníku po dobu 14 dnů od” 
osetí i M2

Svislé a kompletní konstrukce
Zdivo pilířů, opěra křídel mostů zlomového kamene 7 
štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z 
nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene do 
0,02 m3

B11• v— —.
| 12 1171251201

• —r-- —.
13 (171201231

+. -
KG

m3 |

B10
C10 

r—v

1 39 29011 Výztuž mostních železobetonových říms zbetonářské f 
oceli 10 505 (R) nebo BS_t 500 T
160 kg/m3 
1,726*0,160" výztuž



33 317171126 | KUS | 4 000,00

A33

34 5487920R KUS

M

m

m

38 389121111

49 348171111

A49

-. 50 5539153R M

m2

m3

W

K 46251116R m3

5
M2

P

,65 565155111 M2

'66 573231107 M2

r—y.

67 577134131 M2

M2

A69

ocelové zábradlí se svislou výplní výšky 1100 mm vč. 
povrchové úpravy, specifikace dle PD

Osazení dílců rámové konstrukce propustků a 
podchodů hmotnosti do 51

: Kotvení monolitického betonu římsy ďo mostovky 
kotvou dovývrtu

! *s/bm

4*2

bez napěťová chemická kotva do vývrtu pro kotvení 
mostní římsy- kompletnídodávka vč. povrchové 
úpravy, specifikace dle PD
Výplň spár monolitické římsy tmelem silikonovým, 
spára šířky do 15 mm
40*2*2 .... ..... ’

----- T
kus I

|64 564851111

Vodorovné konstrukce
Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15t do 
150 mm |
4,6*8,6" podklad pro rámovou konstrukci

i Výplňové ki íny za opěrou z betonu prostého C 12/15 ”
hutněného po vrstvách

‘ 0,8*1,75*8,0+(1,815*1,75)/2"8,0"OP1 "

0,8*1,75*8,0+( 1,8*1,75)/2*8,0" OP2

Součet

žáhozz lomového kameně tideného hmotnost “ 
kamenů do 80 kg bez výplně, frakce 0/300 '
Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehů nebo z 

lešení, do sucha nebo do vody tříděného, hmotnost jednotlivých 
kamenů do 80 kg bez výplně mezer 
2,0*0,6*3,8*21’ zához

? I

i 69 56983111R

4R .
i K 451315124

Komunikace pozemní— ==="tA****n—*****-------------------- - -w* ------ ------------- ----------- ------- - --------

Podklad ze štěrkodrti SD s rozprostřením a zhutněním, 
! po zhutnění ti. 150 m m
í 5, 7+47+16,8*(0,04+0,05+0,045+0,1+0,25/2) *2''vozovka

2.vrstvy

11,2" sjezd 1.vrstva
Součet

Asfaltov beton vrstva podkladní CP 16 (obalované T 
kamenivo střednězmné - OKS) s rozprostřením a | 
zhutněním vpruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl., 
70 mm
5,35*4,Ó+(Í ,65*4,0)/2" na moste *
$5,7+47+1 6,8*0,04/2" vozovka
11,2" sjezd
Splet

(Postik spojovací PS bez posypu kamenivem ze 
silniční emulze, vmnožství 0,40 kg/m2
5,35*4,Ó+( 1,65*4,0)/2" na mostě ′
15,7+47+16,8*0,04/2” vozovka
11,2" sjezd
Součet
Asfaltov beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)s T 

, rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného 
asfaltu vpruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. , 

------- 40 mm_____________________ :
5.35*4,0+(1,65*4,0)/2" na mostě
15.7+47+16,8*0,04/2" vozovka
11,2" sjezd
Součet
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s 7
rozprostřením a zhutněním, po zhutněníštěrkodrtitl. ' 
250 mm
16,8*0,5" krajnice

W
;--------- [ —

i K 458311121

36 388995212 Chránička kabelů ztrub HDPE v římse DN 110

37 388995214 Chránička kabelů ztrub HDPE vřimse DN 160

9 p. propust rámová vnitřní světlost 3500x1350 mm, délky39 5938346.R01 ]1000mmi specifjkace dle PD kus i

35 317661131
A35

Osazení mostního ocelového zábradlí přímo do betonu 
říms M
"vě. kotveni 
4*2

8,000 500,00



8

895941301

59224500 ku

m

M 62832134 m.

78 998711201 %

M

92 966075141 M

97.919732211 M

m

107 989001R
Ol

108 997211211 T

109 997211612

110 997211511

111 997211519 T

112 997013862 T

B107

W
W

vozovka - kompletní provedení vč. zemních prací a 
'následné demontáže

. vpusť uliční DN 450 kaliště s odtokem 200mm PVC 
450/250x50mm

Přesun sutě
Svislá doprava suti nebo vybouraných hmot s 
naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním 
dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního 

i prostředku vybou

•------------

9
'79 919735113

y y— -
89 962021112

997

Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní 
prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot | T

Provizorní přemostění, ocelový demontovatelný
mostek, podpory ze silničních panelů, ŽB úložný práh, I SOI

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
Provedení hydroizolace mostovek pásy přitavením 
NAIP
překrytí spár mezi prefa rámy
(1,9+2+4,0)*0,3*7
pás asfaltový natavitelnýoxidovanýs vložkou ze
skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným
minerálním posypern tl 4,0mm
16.59*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m vobjektech výšky do 6 m

711 
r

K 711341564

Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se< 
složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek | 
k ceně za každýdalší i započatý 1 km přes 1 km
preaporad ao 1Ó km

104.441*9

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z armovaného betonu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 
"ŽB konstrukce"

K '348401120

VP ------ ---
i 90 963051111

Trubní vedení 
Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s | 
výtokem ku|

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
[Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu , 
hloubky přes 100 do 150 mm
Bourání mostních। konstrukcí zdivá a pilířů z kamene , 

> nebo cihel
1,75*1,09*5,0+1 ,7*1,0*5,0" stávající opěry

i Bourání mostních konstrukcí nosných konstrukcí ze 
železového betonu
3.0*3,5’0.2" stávající most................
Odstranění různých konstrukcí na mostech kovového f 
zábradlí vcelku
Styčná pracovní spára při napojení nového živičného 
povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou 
asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem 

[šířky d |

Demontáža zpětná montáž oplocení ze strojového 
pletiva s napínacími dráty v do 1,6 m, vč. bránya branky,

A106•i.... y-----

Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se 
složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km T



113 997013873 T

A108

r F r
114 997013875 T

A109

115 997013871 T

116 998212111 21

Přeložka kNN

Popis

i KUS 2,1

KS 2,

3 210901078.D M 60,l

M 60,

M 60,i

M 25,1

24 460560143.P M 25,1

27 460421141.P 25,1

10,

2,

M 25,l

M 25,0

pěna montážní PUR 750ml KS 1,0

0,0

1 210101237.P 

‘2 *000114103

A110 
B110 
3110
D110 
E110

4 210901078.P

^5 *000121831^

Elektromontáže________
Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV 
venkovní smršťovací do 3x185+90až240+120
spojka smršťovací 1SSU-4L 95-240
Demontáž hliníkových kabelů plastových 1kVdo

-Kabelové prostupy ztrub plastových do rýhys
obetonováním, průměru do 15 cm
chránička trubka vrapovaná,červená pr.160 dle KP

/ —--------------------
21 460200163.P

998

Zemní práce - uložení kabelů, skříně
Lože kabelů písek, štěrkopísek tl 10 cm nad kabel, 
beton nebo plast deska 50x25 cm, š lože do 35 cm

_  3x240+120 mm2 volně uložených
, Montáž hliníkových kabelů AYKY1 kV3x240+120 mm2 7
volně uložených (včetně OT)
kabel 1-AYKY-J-OT3x240+120 s OT 12/8

28 000111978

*29 460470011.P

31 460510075.P 

*32 ^000999106 

*33 *000999105

Zemní práce - výkopy
Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š35 cm, T 
hl 80 cm, v hornině tř 3 |
Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny i 
'třídy 3 ____ ____ I

deska zákrytová PVC 300x1000x2-CWS potisk PREdi KS | 

i Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení ! KUS !

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
■skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

"podklad komunikace"
"opěry kámen"

’ Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
[skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu | 
'zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 '

"kryt vozovky"
. Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 09 04 
"celková suť" 
"odpočet ŽB"
"odpočet kamení'
"odpočet asfalt" -44.804
"Celkem "A110+B110+C110+D110

I KM 1

M i

|PĚ. Kód. —
LLEa
Náklady soupisu celkem

Přesun hmot
Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, 
spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná T
dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m

_ Zemní práce - ostatní
36 460010024 P Vytyčení trati vedení kabelového podzemního v 

zástavbě

„ MJ , Množs
‘rP i? -



39 000010901 .P KČ

40 000020011.P ! KUS

41 21 0280001 .P

Přeložka kabelu VO

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSV

14 í K 171201231 t

m

m

Práce a dodávky PSV

Práce a dodávky M

9 K 210101205

5 K 210220001 m

"6

m

m

3 । K 460661111

Zemní práce

Poplatek za uložení zeminy a kamenina recyklační 
skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04

Popis
... tss

Kód

M *35442062

Elektromontáže
Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV ' 
venkovní páskovou SVp 1 až5 žíly do 3x10 a 4x10 mm2 I kus !

---------- L

Ostatní
Inženýrská činnost pří realizací stavby
Geodetické a geometrické zaměření kabelové trasydo 
100 m______________________

Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízeni celková 
prohlídka pro objem mtž prací do 100 000 Kč

Montáž uzemňovaciho vedení vodičů FeZn pomocí 
svorek na povrchu páskou do 120 mm2

pás zemnící30x4mm FeZn
Montážkabelu Ču plného neboTaněného do 1 kVžly ' 
4x6 až 10 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého 
volně nebo v liště |

' kabel instalačníjádro Cuplné izolace PVC plášť PVC' 
450/750V(CYKY) 4x10mm2 
32*1,15 'Přepočtené koeficientem množství

i Demontáž kabelů Cu plných nebo laněných kulatých do 
, 1 kVžly4x6 až 10 mm2 (např. CYKY) bez odpojení 
vodičů uložených volně nebo v liště

10 K '218812033

8 M 34111076

D 21 -M

D 22-M

KUS i

2 K 460431112

D 46-M

D 741, 1 i------------------

13 ! K .741810001

L”1 L

D PSV

4 K 220182012

D 1

7 K 210812033

1 K 460161112

D HSV

Elektroinstalace - silnoproud
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do ' ~ 7

! 100 000,- Kč kus

Montáže technologických zaňzení pro dopravní stavby 
Zakrytí kabelu betonovými deskami kladenými ve f 
směru kabelu bez lože

D M

PĚ.T.

K9
I 

m

m
J 

m

W

Zemní práce při extr.mont.pracích
Hloubení kabelových rýh ručně s 35 cm hi 20 cm v 7 
hornině tři skupiny 3 , m
Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl ’ 
10 cm zhorninytř I skupiny3 ।
Kabelově lože z pisku pro kabely nn bez zakrytí šlože ] 
do 35 cm

_ D 2 Zakládání
1 1 Tk 21 9991 113 i Položení chráničkyz plastových trubek DN přes 50 do 
_ _ __ 100 mm

12 M ^34571354 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová '
korugovaná HDPE+LDPE (chránička) D 75790mm '
23*1,05 ‘Přepočtené koeficientem množství



Přeložka kabelů CETIN

AW’

PĚ:Tu 
iv j

Kód

Práce a dodávky HSV

t

m

m

Práce a dodávky M

m

M RMAT0001 m
M RMAT0001 m

"23 , K 220111431 pár ,

m

K '460391123

K 460431112

K 460661111 m

17 . K 460661511

kus
spojka optická kabelová zemní odklopná těsná 
dvousekčnipro max 24 svarů kabelové průchodky 
12x D 3-6mm 8x D 3-6mm 4x D 8-13mm

kabelovodů s jádrem 1 mm TCE/KE, KFE, KEZE, 12 až !
16 P
kab el TCEKPFLE 3xN

Zemní práce

Poplatek za uložení zeminy a kamenina recyklační 
skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04

i * 2 . = -

Náklady soupisu celkem

^20

*22

16
f

2
v

3

Zakládání
. Položení chráničkyz plastových trubek ĎŇ přes 50 do 
'100 mm
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 
korugovaná HDPE+LDPE (chránička) D 75^0mm
24*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

m3
■............-

m3 ,

.......4.........*.......................... ~*n=en ~*-*P*-* .......... -=* -s ■ -...... . ................  , 

i Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou fólií
š lože do 25 cm m

kabel TCEKPFLE 3xN

Jednosměrné měření na místním kabelu

Zemni práce při extr.mont.pracích
3 Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hi 20 cm v ~ 

hornině tři skupiny 3
Hloubení kabelových rýh ručně vhomině tř I skupiny l ~ 
skupiny 3
Zásyp jam pří elektromontážích ručně se zhutněním z T 
hornin třídy I skupiny 3
Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl I
10 cm z horniny třI skupiny 3
kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytiš lože 
do 35 cm

Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 
Montáž kabelu závlačného ručně zatahováného do rour1

18 M 34571924

15 i K 460162112

14 K 171201231

D 22-M

19 K 220060772

D 1

D M

d HSV

D 46-M•---- --------
1 K 460161112

D 2• --------
í 11 j K 219991113
v----------- --------------

12 M 34571354

522307

Popis MJ Množství, J.cena [CZK’ Cena celkem [CZK
—% " " "

m 1













Stavba č. 0050 TV Slivenec, etapa 0021 Rekonstrukce mostků

příloha č. 2 Smlouvy: Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích správců - provozovatelů

Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích správců - provozovatelů

Číslo Celková

a název objektu cena díla

dle objektů MČ Praha - Slivenec PRE CETIN THMP

1 2 3 4 5 6 7

SO  01 Propustek 1 806 685,98 1 806 685,98

SO 02 Most 02 8 686 037,44 8 686 037,44

SO 02 NN Přeložka NN 319 997,59 319 997,59

SO 04 Most 04 4 671 372,65 4 671 372,65

zpřístupnění ul. K Dobré vodě 1 918 337,47 1 732 210,94 104 950,50 36 248,80 44 927,23

VRN – Vedlejší rozpočtové náklady 763 683,80 741 226,61 16 457,19 3 000,00 3 000,00

Celkem zákl. cena 18 166 114,93 17 637 533,62 441 405,28 39 248,80 47 927,23

DPH 21 % 3 814 884,13 3 703 882,06 92 695,10 8 242,25 10 064,72

Cena stavby vč. DPH 21 980 999,06 21 341 415,68 534 100,38 47 491,05 57 991,95

Ze sl. 2 rozdělení ceny díla dle budoucích správců – provozovatelů

(uvést pouze správce, týkající se konkrétní stavby)


		2025-03-12T11:44:37+0000


		2025-03-14T12:41:21+0100
	Miloš Smolík


		2025-03-14T13:09:23+0100
	Eva Smolíková




